

Sizin için düzenleyeceğimiz teklifimiz bu formdaki bilgiler dikkate alınarak hazırlanacağı için, lütfen doldururken ayrıntılara özen gösteriniz. Formun doldurulması sırasında herhangi ilave bir bilgiye ihtiyacınız olursa lütfen bizimle iletişime giriniz.

Firmanın Ticari Unvanı:		İş Yeri Adresi(Merkez):		
<i>Firmanız daha büyük bir organizasyonun parçası ise bu kuruluşun adını yazınız:</i>		Vergi Dairesi:	Vergi Numarası:	
Yönetimde İlgili Kişi Adı:		Yönetim Temsilcisinin Adı:		
Telefon:	Faks:	E-mail:		www.
Çalışan Sayısı <i>(mümkünse lütfen organizasyon şemanızı ulaştırınız)</i>	Yönetimde Çalışan:	Üretim/Hizmette Çalışan:	Pazarlama ve Yan Hizmette Çalışan:	Toplam Çalışan:
	Vardiyalı çalışmakta mısınız? Hayır <input type="checkbox"/> Evet ise Vardiya saatleri ve vardiyada çalışanların sayısını lütfen belirtiniz.	1.Vardiya: saat-çalışan sayısı	2.Vardiya: saat-çalışan sayısı	3.Vardiya: saat-çalışan sayısı
Sertifika Talep Ettiğiniz Standart (lar)			Akreditasyonlar <i>(Farklı seçimler olduğu durumda standart ismini lütfen boşluğa ekleyiniz)</i>	
<input type="checkbox"/> ISO 9001	<input type="checkbox"/> ISO 14001	<input type="checkbox"/> OHSAS 18001	<input type="checkbox"/> ISO 22000	<input type="checkbox"/> ISO 13485
<input type="checkbox"/> ISO 27001	<input type="checkbox"/> ISO 20000	<input type="checkbox"/> FSSC 22000	<input type="checkbox"/> ISO 10002	<input type="checkbox"/> ISO 50001
<input type="checkbox"/> BRC	<input type="checkbox"/> IFS	<input type="checkbox"/> AS 9100	<input type="checkbox"/> ISO 16949	
İsteddiğiniz Hizmet Türü				
<input type="checkbox"/> İlk Belgelendirme	<input type="checkbox"/> Yeniden Belgelendirme	<input type="checkbox"/> Kapsam Genişletme		
<input type="checkbox"/> Ön Denetim	<input type="checkbox"/> Sertifika Transferi			
<input type="checkbox"/> ISO 22000'den GFSI veya FSSC 22000 'e Geçiş Tetkiki				
Sertifikaya Yazılmasını İsteddiğiniz Kapsamı Türkçe ve İngilizce Yazınız:				
Sertifika konusu işyerleriniz; şube, şantiye, tesis, fabrika vb. ile ilgili bilgiler ¹(Not: Adı verilmeyen işyerleri sertifika kapsamı dışında kalacaktır)				
Sıra No	İşyeri Adı ve Adresi (Şube, şantiye... vb)	Üretim/Hizmet Konusu	Çalışan Sayısı	
1.				
2.				
İş yerinizdeki üretim/hizmet faaliyetlerinize ilişkin önemli bölümlerin nelerdir? (Lütfen kısaca üretim/hizmet ile ilgili süreç isimlerinizi, Mümkünse lütfen üretim akış şemanızı ekleyiniz)		Sertifikalandırma kapsamınızdaki üretim/hizmet faaliyetleriniz için uymanız gereken yasal şartlar ve ürün/hizmet standartları nelerdir?(Mümkünse lütfen bu izinlerinize dair belgeleriniz bize ulaştırınız)		
		İşyeriniz dışında yaptırılan prosesler var mı? Varsa nelerdir?		

¹ Satırların yetmediği durumda lütfen yeni sayfa kullanınız.

ISO 9001 ve/veya ISO 13485 standardının 8.bölümünde (ürün gerçekleştirme) kapsam dışı tuttuğunuz maddeler nelerdir?	Yönetim sistemi kurma aşamasında size danışmanlık yapmış kişi/ kuruluş var mı? Evet, ise; Adı ve telefonu?	
Yönetim sistemi işyerinizde hangi tarihten beri uygulanmaktadır? (En az 3 ay işlerlik kazanmamış sistemler için başvuru kabul edilmez)	İşyerinizde uygulanan başka yönetim sistemleri var mıdır?	Firmanız daha önceden sertifikalı ise lütfen sertifikanın akreditasyonu ve geçerlilik tarihini belirtiniz?
ISO 14001 Sertifikası talep ediyorsanız lütfen ilave olarak aşağıdaki alanı da doldurunuz.		
Üretim/hizmetiniz sonucu oluşan önemli atıklarınız ve çevresel etkileriniz nelerdir?		
ISO 13485 Sertifikası talep ediyorsanız lütfen ilave olarak aşağıdaki alanı da doldurunuz.		
Ürünlerinizin isimleri ve risk grupları nedir?		
ISO 22000 ve FSSC 22000 Sertifikası talep ediyorsanız lütfen ilave olarak aşağıdaki alanı da doldurunuz.		
Üretim/hizmetinizdeki ürün gruplarınızın isimleri?		
Yaptığınız HACCP çalışmalarınızın isimleri? (HACCP çalışması, benzer tehlike ve üretim teknolojisine sahip, ilgili olduğu yerde, benzer depolama teknolojisine sahip ürün/hizmet gruplarının tehlike analizidir.)		
Hammadde ve yardımcı madde türleriniz?		
Üretim Hattı Sayınız:		
ISO 27001 Sertifikası talep ediyorsanız lütfen ilave olarak aşağıdaki alanı da doldurunuz.		
Üretim/hizmetiniz için tespit ettiğiniz varlık sayısı? Önemli BGYS riskleri nelerdir?		

Sertifikasyon genel şartları için www.nissert.com.tr web sitemize giriniz.

Formu dolduran kişinin adı-soyadı;

Kaşe, İmza:

Tarih:

NİSSERT Tarafından Doldurulacaktır.

Başvuru Kabul Ret

Ret edildi ise nedeni:

Yetkili kişi /tarih/imza: